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Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Świerklaniec 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w okresie 
między sesjami, do Przewodniczącego Rady Radni złożyli 3 interpelacje. Z ich treścią można 
zapoznać się w Biurze Rady Gminy.  
 
Do Przewodniczącego Rady wpłynęły następujące pisma: 

− Uchwała Rady Miasta Rybnika w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady 
Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik, 

− Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w sprawie zaopiniowania 
projektu Audytu krajobrazowego województwa śląskiego, 

− Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie podjęcia czynności 
nadzorczych wobec uchwał Rady Gminy Świerklaniec z dnia 26.09.2024 r: Nr IX/47/24  
w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXVIII/669/23 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29 
grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii pod wezwaniem Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Nakle Śląskim na realizację zadania pn. „Prace restauratorskie            
i konserwatorskie przy zabytkowym Kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nakle 
Śląskim” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz Nr IX/48/24             
w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXVII/670/23 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 29 
grudnia 2023 r. w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej Chrystusa 
Króla w Świerklańcu na realizację zadania pn. „Roboty konserwatorskie                                      
i restauratorskie przy zabytkowym Kościele Dobrego Pasterza w Świerklańcu”                    
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 
Z ww. pismami można zapoznać się w Biurze Rady Gminy. 
 
W okresie między sesjami zajmowałem się realizacją bieżących obowiązków związanych m.in.  
z podpisaniem uchwał z poprzedniej Sesji Rady Gminy Świerklaniec oraz zwołaniem sesji. 
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